
720 may 2018-ci il, bazar

Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti 
2018-ci ildə  müvəqqəti açılacaq iş yerlərində abadlıq və təmizlik işlərinin 

aparılması üçün geyim, ləvazimat və s. satınalınması məqsədilə

AÇIQ   TENDER   ELAN   EDIR
Tender 1 lot üzrə keçiriləcəkdir.
Lot-1. Müvəqqəti  açılacaq iş 

yerlərində  abadlıq və təmizlik işlərinin 
aparılması  üçün geyim, ləvazimat və s. 
satınalınması.

Tender iştirakçılarına təklif olunur  ki, 
tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalan-
mış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə 
təqdim etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün ten-
der iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki 
imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər  50 
manat məbləğdə iştirak haqqını aşağıdakı 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 
dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu 
Tovuz şəhəri, Əzizbəyov küçəsi, 3 nömrəli 
ünvandan ala bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs – Həsənov Rəşid 
Həsən oğlu.

Təşkilat: Tovuz Rayon İcra 
Hakimiyyəti

Tovuz YXO
Hesab: 32051019448200201182
VÖEN: 7300145781
Bank: “Kapital Bank”ın Tovuz filialı

Kod: 200822
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesab: 0137010001944
SWİFT BİK AIIBAZ2X
İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-

rılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün 

aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı 

müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 

barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı 

tarixdən ən azı 30 bank günü qüvvədə 
olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı 
gündən 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə dair yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olma-
ması haqqında müvafiq vergi orqanından 
arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənşə 
və uyğunluq sertifikatları.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək 
üçün yuxarıda göstərilən sənədləri   27 
iyun  2018-ci il saat 17.00-a qədər, 
tender təklifi və bank zəmanətini isə 
möhürlənmiş ikiqat zərflərdə 5 iyul 2018-
ci il saat 17.00-a qədər Tovuz Rayon İcra 
Hakimiyyətinin tender komissiyasına 
təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 6 iyul  2018-ci il 
saat 11.00-da yuxarıda göstərilən ünvanda 
açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışında iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

Beynəlxalq  Muğam  Mərkəzi
AÇIQ   TENDER   ELAN   EDIR

Tender 10 lot üzrə keçirilir.
Lot -1. UPS sisteminin servisinin satın-

alınması.
Lot -2. Dizel generator sisteminin servisi-

nin satınalınması.
Lot -3. Keçirilən tədbir və konsertlərin 

reklamlarının videoçarxlarda və afişalarda 
Bakı şəhərində yerləşdirilməsi xidmətlərinin 
satınalınması.

Lot -4. Təbii və süni güllərin satınalınması.
Lot -5. Çiller qrupunun yağının, yağ 

filtrinin və frion filtrinin satınalınması və 
dəyişdirilməsi .

Lot -6. Kondisioner sistemlərinin hava 
filtrlərinin satınalınması.

Lot -7. Binanın fasad şüşələrinin 
dəyişdirilməsi.

Lot -8. Yanğın ehtiyat qapılarının 
dəyişdirilməsi.

Lot -9. Havanəmləndiricinin buxar genera-
torlarının satınalınması.

Lot -10. Konsert, teleteatr üçün işıq ava-
danlıqlarının idarəetmə pultunun (Pearl DMX) 
satınalınması.

Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz 
tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış 
şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim 
etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender 
iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara 
malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün 
aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 

dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər Bakı şəhəri, 
Dənizkənarı Milli Park, M.Useynov prospekti 
30 (əlaqələndirici şəxs -Asif Qədimov, telefon: 
012 497-89-72) nömrəli ünvandan ala bilərlər.

İştirak haqqı - Lot-1 – 20 manat ,Lot- 2 – 
30 manat, Lot - 3 – 70 manat, Lot - 4, Lot - 5, 
Lot - 6, Lot - 7 və Lot - 8 – hər biri 50 manat, 
Lot - 9 – 100 manat, Lot - 10 isə 90 manatdır.

Müəssisə: Beynəlxalq Muğam Mərkəzi
VÖEN: 1701066551
H/h: AZ20CTRE00000000000004638301
Bank: DXA
VÖEN: 1401555071
Kod: 210005
M/h: AZ41NABZ01360100000000003944
SWIFT BIK: CTREAZ22
Fond:7
Büdcə təsnifatının kodu: 142340
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün 

aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
-tenderdə iştirak etmək üçün yazılı 

müraciət;
-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 

barədə bank sənədi;
-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 

sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
-tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 

bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra 
ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi 
vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında 
müvafiq vergi orqanından arayış; 

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haq-
qında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı ,hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

-iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və 
uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 
tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
olunmalıdır). 

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün 
yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və 
bank təminatı istisna olmaqla) 27 iyun 2018-ci 
il saat 12.00-a qədər, tender təklifi və bank 
təminatını isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 5 
iyul 2018-ci il saat 12.00-a qədər Bakı şəhəri, 
Dənizkənarı Milli Park, M.Useynov prospekti, 
30 nömrəli ünvana təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. İddiaçıla-
rın təklifləri 6 iyul 2018-ci il saat 12.00-da Bakı 
şəhəri, Dənizkənarı Milli Park, M.Useynov, 
prospekti, 30 nömrəli ünvanda açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

 � Dağlar diyarı Yardımlıda əhali ilə səyyar qəbul 
və görüşlər keçirmək ənənə halını alıb. Bu, idarəetmə 
sisteminin mühüm tərkib hissəsidir, daxili siyasətdə insan 
amilinə, əhalinin rifah halının yaxşılaşdırılmasına necə 
böyük önəm verildiyini göstərir. 

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Ayaz Əsgərovun il ərzində yerlərdə 
50-dək görüşü təşkil olunub. Deməli, 
həftəyə azı bir görüş düşür. Hər dəfə 
belə tədbirlərə xeyli vətəndaş qatılır, 
müxtəlif məsələlər qaldırılır və əksərən 
də həllini tapır. Rayonun ağsaqqal-
ları, gəncləri, sahibkarları və xidmət 
sahələrinin təmsilçiləri ilə görüşləri, icra 
hakimiyyəti aparatındakı fərdi qəbulları 
da bu sıraya əlavə etsək, ünsiyyətin 
daha intensiv xarakter daşıdığı aydın-
laşar. 

Görüşlər zamanı adamları narahat 
edən məsələlərin öyrənilib həll olun-
ması uğurlu fəaliyyətə təminat verir. 
Qaldırılan məsələlər cari və perspektiv 
iş planlarına salınır, ciddi nəzarətdə 
saxlanılır, tapşırıqlar vaxtında icra 
olunur. Bu çevik idarəetmə metodunun 
tətbiqi sayəsində gözdən uzaq olan yurd 
yerlərində belə sakinləri narahat edən 
məsələlər çözülür. 

Rayon rəhbərliyi son üç ildə hər 
bir yaşayış məntəqəsində dəfələrlə 
səyyar qəbul və görüşlər keçirib. Son 
ayların səyyar qəbul və görüşlərinin 
siyahısına baxanda diqqətimi Gavran 
kəndi cəlb elədi. Rayon rəhbəri ötən il 
dekabrın 20-də bu kənddə görüş keçir-
mişdi. Həmin görüşün üstündən üç ay 
keçməmiş, yəni mart ayının 13-də Ayaz 
müəllim yenidən Gavrana, sakinlərin 
görüşünə gedib. Deməli, ondan ötrü 
hər növbəti görüş həm də daha öncə 
qaldırılmış məsələlərin həlli ilə bağlı 
hesabat xarakteri daşıyır. Əgər verilən 
vədlər yerinə yetirilibsə, nəticəyə nail 
olunubsa, növbəti dəfə də həmin ünvana 
könül rahatlığı ilə getmək olar.

Mən aprelin sonlarında Yardım-
lıya səfərim zamanı icra başçısı ilə 
görüşmək istəyəndə onun Hamarkəndə 
səyyar qəbula getdiyini bildirdilər. 
Dedilər ki, sabah da Osnəkəranda cama-
atla görüşəcək. Nəhayət, bizə də növbə 
çatdı. Ayaz Əsgərov səyyar qəbullarla 
bağlı qənaətini belə ifadə etdi:

– Möhtərəm Prezidentimiz cənab 
İlham Əliyevin müəllifi olduğu bu gözəl 
ənənə camaatın ürəyindən xəbər verir, 
yaddaşlarda silinməz izlər buraxır. 
Rayon rəhbərlikləri səviyyəsində də 
ardıcıl şəkildə səyyar qəbul və görüşlər 
təşkil olunur. Biz bu yolla real həyatın 
nəbzini tutaraq vacib məsələlərin həllini 
sürətləndirməyə çalışırıq. 

Rayonda həyata keçirilən abadlıq-
quruculuq işlərinin böyük bir qismi 

məhz yerlərdə görüşlər zamanı səslənən 
təkliflərin əks-sədası sayıla bilər. İcra 
başçısı görüşlərə inzibati orqanların, 
idarə və təşkilatların rəhbərləri ilə 
bərabər getdiyi üçün qaldırılan şəxsi 
məsələlər dərhal həll edilir. Adam-
lar daha çox toplumu narahat edən 
problemləri qaldırır, el-obanın növrağı 
üçün təkliflər verirlər. 

Ötən ili Yardımlı sakinləri üçün 
sayalı hesab etmək olar. Şəhərin 6 
küçəsində istinad divarları hörülmüş və 
üzlənilmişdir. Heydər Əliyev küçəsində 
su və kanalizasiya çəklişi zamanı 
sıradan çıxmış avtomobil yoluna asfalt 
vurulmuş, Ünəç küçəsi, məhəllədaxili 
yollar çınqıl örtüklə təmir olunmuşdur.

Rayonda işsizliyin aradan qaldı-
rılması məqsədilə 159 daimi yeni iş 
yerləri yaradılmış, 321 nəfər müxtəlif 
idarələrdə müvəqqəti məşğulluğa 
cəlb edilmişdir. 9 çoxmənzilli bina 
təmir olunmuşdur. Tikinti-quruculuq 
işləri kənd yaşayış məntəqələrində də 
davam etdirilmişdir. Avur kəndində 
modul tipli məktəb binası tikilərək 
istifadəyə verilmişdir. Honuba-Şıxlar və 
Avaş kəndlərində tibb məntəqəsi inşa 
olunmuşdur. Bu il isə Yaponiya səfirliyi 
tərəfindən rayonun Porsova kəndində 
tibb məntəqəsi tikiləcək. Hazırda Ho-
ravar və Şəfəqli kəndlərində iki şəhid 
ailəsi üçün, şəhərdə və digər kəndlərdə 
isə təbii-texnogen hadisələrin təsirindən 
evləri qəzalı vəziyyətə düşmüş 6 ailə 
üçün fərdi evlər inşa olunur. 

Artıq Alçabulaq kəndində bir ev 
tamamlanaraq istifadəyə verilmişdir.

 Zəngələ, Sırıq-Astanlı, Şovut-Göl-
yeri, Bərcan-Gölyeri, Vərov, Yolocaq, 
Horavar və Xənəgə-Şıxhüseyinli 
avtomobil yolları çınqıl örtüklə təmir 
edilmişdir. Ümumiyyətlə, ölkə Prezi-
dentinin sərəncamı ilə, eləcə də daxili 
imkanlar hesabına 274 kilometrə yaxın 
yol əsaslı şəkildə bərpa olunmuşdur ki, 
bunun da 110 kilometri asfalt örtük-
lüdür. Hazırda Prezident sərəncamı 
ilə Cəlilabad-Yardımlı avtomobil 
yolunun tikintisi davam edir. Payız-qış 
mövsümündə yollara, körpülərə dəymiş 
ziyan qısa müddət ərzində aradan qal-
dırılmışdır. Əhalinin içməli suya olan 
tələbatının ödənilməsi istiqamətində 
işlər davam etdirilmişdir.

“Milli Su Təchizatı və Kanaliza-
siya xidmətləri üzrə İkinci Layihə” 
çərçivəsində əhalisinin sayı 7 min 400 
nəfər olan Yardımlı şəhərinə ümumi 

uzunluğu 75 kilometr olan su və 45 
kilometrlik kanalizasiya xətlərinin 
çəkilişində tamamlama işləri aparılır. 
Su sarıdan korluq çəkən kəndlər də 
diqqətdədir. Əvvəlki üç ildə 6, ötən il 
isə daha 3 yaşayış məntəqəsi içməli 
su ilə təmin olunmuşdur. Qaz və işıq 
təchizatı, rabitə xidməti də yaxşıla-
şır. Tütünçülüyün inkişafı məqsədilə 
“Dəniz-2010” MMC üçün torpaq sahəsi 
ayrılmış və müəssisə tərəfindən orada 
qurutma kameraları, talvar və anbar 

inşa edilmişdir. Fındıqçılığın inkişaf 
etdirilməsi ilə bağlı da addımlar atılmış 
və 65,2 hektar sahədə findıq bağları 
salınmışdır. 

Bu il də əhalinin təklifləri 
nəzərə alınaraq müəyyən işlər 
gerçəkləşdirilmişdir. Məsələn, Sırıq 
kəndindən Ərus kəndi istiqamətində 6 
kilometr məsafədə suötürücü qurğular 
quraşdırılmış, torpaq işləri görülərək 
yolun eni 10 metr genişləndirilmişdir. 
Şəhid ailələri üçün, eləcə də təbii 

hadisələr səbəbindən qəzalı vəziyyətə 
düşmüş fərdi yaşayış evlərinin tikintisi 
işləri davam etdirilmişdir. Hazırda 
üç şəhid ailəsi üçün birmərtəbəli 
müasir evlər inşa olunur. Təbii-
texnogen hadisələrin təsirindən qəzalı 
vəziyyətə düşmüş rayonun 4 yaşayış 
məntəqəsində 6 fərdi yaşayış evinin 
tikintisi davam etdirilir, yaxın aylar-
da sakinlərin istifadəsinə veriləcək. 
 Yolocaq kəndində inşa olunmuş su 
anbarı su mənbəyinə yaxın hündürlükdə 
tikildiyi üçün xüsusilə yay mövsümündə 
anbara su vermək qeyri-mümkün olur. 
Buna görə də rayon sukanal idarəsinə 
tapşırılmışdır ki, su xətti Yolocaq 
kəndinin mərkəzinə çəkilsin və kəndin 
mərkəzi hissəsində su anbarı tikilsin.

Görüşlər və qəbullar davam 
edir. Müraciətlərin heç biri diqqətdən 
kənarda qalmır. Sözü eşidilən, ümidi 
doğrulan, pənah ünvanından razı qayı-
dan adamlar çoxdur. Onların evlərinin 
təmirinə, digər sosial problemlərinin 
çözümünə həssaslıqla yanaşılır. 
Yanvardan üzübəri Çayüzü, Arvana, 
Pirembel, Gavran, Horavar, Əvçədulan, 

Hamarkənd, Osnakəran, Aşağı Astanlı 
kəndlərində keçirilən görüşlər hər kəsə 
unudulmaz təsir bağışlayıb. 

Yardımlıda küçə və parkların 
abadlaşdırılması, sakinlərin normal 
istirahəti üçün şərait yaradılması, 
ucqar dağ kəndlərinə gedən  yolların, 
qaz xətlərinin təmiri və çəkilişi 
istiqamətində aparılan işlər əhalinin xoş 
güzəranı üçündür. Əkin-biçin işlərinin 

daha da genişlənməsi də günün aktual 
məsələsidir. Toxumluq məhsul, gübrə, 
texnika ilə bağlı qayğılar diqqətdən 
qətiyyən yayınmır. 

Son görüşlərdə söz alan 
sakinlər işıq, qaz və su kimi təchizat 
məsələlərinin daha da yaxşılaşdırıl-
masını arzu etdiklərini söyləyiblər. 
Rayon elektrik şəbəkəsinin və qaz 
istismar sahəsinin rəhbərləri qaldırı-
lan məsələlərlə əlaqədar görülmüş və 

görüləcək tədbirlərdən danışıblar. 
İcra hakimiyyətinin başçısı Ayaz 

Əsgərov qaldırılan hər bir məsələnin 
həllinin çətinlik törətməyəcəyini bil-
dirib. Bu istiqamətdə ölkə miqyasında 
ciddi tədbirlər görülür, çünki sürətli 
iqtisadi inkişaf ən qlobal məsələlərin 
belə həllinə real imkanlar yaradır. 

Əli NƏCƏFXANLI, 
 “Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Əhali ilə görüşlərin 
müsbət nəticələri 

Yardımlı:

Buenos-Ayresə 
iki Olimpiada “bileti”

Makedoniyanın paytaxtı Skopye 
şəhərində yeniyetmə güləşçilərin 
Buenos-Ayres Olimpiadasına lisenzi-
ya xarakterli Avropa çempionatı artıq 
finişin astanasındadır.

Beş çəki dərəcəsində fərqlənib 
1 qızıl, 2 gümüş və 2 bürünc medal, 
eləcə də oktyabrda Argentina pay-
taxtında keçiriləcək Yeniyetmələrin III 
Yay Olimpiya Oyunlarına 1 lisenziya 
qazanıb komanda hesabında dördün-
cü yeri tutan Azərbaycanın sərbəst 
güləşənlərindən sonra qızların da 
turnirinə yekun vurulmuşdur.

Bu komandada Şahanə Nəzərova 
inamlı çıxışı ilə diqqət mərkəzində 
olmuşdur. Təmsilçimiz 43 kq çəki 
dərəcəsində yalnız finalda uduzub Av-
ropa çempionatının gümüş mükafatçı-
sı kimi təbrikləri qəbul etmişdir. Başlı-
cası isə, Şahanə də finalda güləşməklə 
Buenos-Ayresə səfərə çıxmaq hüququ 
qazanmışdır.

Gümüş mükafatçımızın komanda 
yoldaşı Ayşən Yusifova (46 kq) Make-
doniyadan bürünc medalla qayıdacaq.

Dünən isə yunan-Roma güləşçiləri 
Avropa çempionatı medallarının və 
Olimpiadaya lisenziyaların sahiblərini 
müəyyənləşdirməyə başlamışlar. On-
ların turnirinin ən güclüləri bu axşam 
keçiriləcək final görüşlərindən sonra 
məlum olacaq.

Sent-Luisdə qələbələr seriyası

Azərbaycan şahmatçısı Vasif 
Durarbəyli ABŞ-ın Sent-Luis şəhərində 
keçirilən beynəlxalq turnirə qələbələr 
seriyası ilə başlamışdır.

Qrossmeysterimiz 10 rəqibin 
iştirak etdiyi turnirin ilk dörd turunda 
almaniyalı Daniel Fridman, Serbiya 
təmsilçisi Aleksandar İndiç, Ceffri 
Syun (ABŞ) və Rinat Cumabayevə 
(Qazaxıstan) qalib gələrək 4 xalla lider 
mövqeyinə yüksəlmişdir.

Bir dövrədən ibarət turnir iştirakçı-
larını qarşıda daha beş turun görüşləri 
gözləyir.

Oqtay BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

İDMAN

AXC-nin 100 illik yubileyi 
münasibətilə Küveytdə tədbir 

 �  Azərbaycan Respublikasının Küveytdəki Səfirliyi 
tərəfindən Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 
100 illik yübileyi münasibətilə təntənəli rəsmi qəbul 
keçirilmişdir. Məlumatı Küveytdəki səfirliyimiz verib.

Tədbirdə dövlət və hökumət 
nümayəndələri, ölkənin tanınmış 
və nüfuzlu ictimai-siyasi xadimləri, 
burada akkreditə olunmuş diploma-
tik və beynəlxalq nümayəndəliklərin 
rəhbərləri və digər əməkdaşları, 
“Vətənsevər Dostluq Çəmiyyəti”nin, 
Türk İcmasının üzvləri və aparıcı 
kütləvi-informasiya vasitələrinin 
nümayəndələri iştirak etmişlər. 

Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı 
Musiqi Akademiyasının “Baku 
Chamber Orchesta” gənclər 
kamera orkestrinin ifasında 
hər iki ölkənin dövlət himnləri 
səsləndirildikdən sonra səfir 
Elxan Qəhrəman çıxış edərək, 
müsəlman Şərqində yaradılmış ilk 
dünyəvi, demokratik dövlət olan 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
tarixi əhəmiyyətindən və AXC 
rəhbərlərinin xidmətlərindən söhbət 
açmışdır. Səfir AXC-nin yaradılma-
sının Azərbaycan xalqının həyatına 
böyük və əlamətdar hadisə kimi 
əbədi daxil olduğunu, həmin tarixin 
hər il dövlət səviyyəsində Respubli-
ka Günü kimi təntənə ilə qeyd olun-
duğunu diqqətə çatdırmışdır. Eyni 
zamanda, E.Qəhrəman AXC-nin 100 
illik yübileyi ilə bağlı ümummilli 
lider Heydər Əliyev şəxsiyyətinin 

misilsiz xidmətləri və onun yarat-
dığı məktəbin etibarlı davamçısı, 
Prezident cənab İlham Əliyevin 
2018-ci ili ölkəmizdə “Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyəti ili” elan etdiyini 
və həm ölkəmizdə, həm də xaricdə 
bununla əlaqədar bir sıra tədbirlərin 
keçiriləcəyini bildirmişdir. Diplomat, 
həmçinin cənab İlham Əliyevin apar-
dığı daxili və xarici siyasət, iqtisadi 
islahatlar haqqında geniş məlumat 
vermişdir. Tədbir iştirakçılarının 
nəzərinə ölkəmizin taleyüklü prob-

lemi olan Ermənistan-Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 
ətraflı məlumat çatdırılmış, Küveytin 
münaqişənin həllində Azərbaycanın 
haqlı mövqeyini daim dəstəklədiyi 
vurğulanmışdır.

 Səfir, eyni zamanda, iki ölkə 
arasında son illərdəki qarşılıqlı 
səfərlər, turizm sahəsində əlaqələr, 
2017-ci ildən etibarən Azərbaycan-
Küveyt arasında ilk dəfə olaraq 
birbaşa aviareyslərin həyata 
keçirilməsinə başlandıqdan sonra 
17000 küveytli turistin Azərbaycana 
səfər etdiyini tədbir iştirakçılarının 
diqqətinə çatdırmışdır. 

Tədbirdə Küveyt tərəfindən 
rəsmi qonaq qismində iştirak edən 

Küveyt Dövlətinin parlament 
məsələləri üzrə dövlət naziri Adel 
Musaed Əl-Xarafi Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin yaranması-
nın 100 illik yübileyi münasibətilə 
Küveyt Dövlətinin Baş naziri 
və bütün hökumət üzvlərinin 
adından ölkəmizi təbrik etmiş, 
Azərbaycana sülh və əmin-amanlıq 
arzu etmişdir 

Tədbir çərçivəsində Beynəlxalq 
– Sənaye, Mənəvi və Mədəni 
Tərəqqi naminə Təşkilat (OİSCA-
International) tərəfindən hazırlan-
mış, Azərbaycanın turizm və idman 
ölkəsi kimi böyük potensialını əks 
etdirən “Azərbaycanı kəşf et” adlı 
videoçarxın ərəb dilində təqdimat 
mərasimi də keçirilmişdir. 

Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin tarixi, dövlət qu-
ruculuğu, dövlət rəmzləri, həmçinin 
foto və videomateriallar, eləcə də 
respublikamızın mədəniyyəti, turizm 
imkanlarını, Ermənistan-Azərbaycan 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsini və s. 
sahələri özündə əks etdirən kitab, 
buklet, broşür, habelə Azərbaycanın 
ən məşhur yerlərini, təbiətini və 
gözəlliyini əks etdirən fotostendlər 
quraşdırılmış, ölkəmizin qədim 
tarixi, zəngin mədəniyyəti, 
özünəməxsus memarlığı, füsunkar 
təbiəti, səfalı turizm güşələri barədə 
sənədli film nümayiş etdirilmişdir. 

Tədbirdə “Baku Chamber 
Orchesta” gənclər kamera orkestri 
tərəfindən Qara Qarayev, Fikrət 
Əmirov, Tofiq Quliyev, habelə ta-
nınmış Qərb bəstəkarlarının musiqi 
əsərləri ifa olunmuşdur. 

Ülviyyə VAHIDQIZI, 
“Xalq qəzeti”


